
FIN ID: 201760

C2 General

Dodatek č. 1
K nájemní smlouvě č. HKNEM – 20176 ze dne 11.5.2017

Smluvní strany:
Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, Nový Hradec Králové, 50005, Hradec Králové
IČ: 00179906
DIČ: CZ00179906
bankovní spojení: Česká Národní banka., č.ú.: 24639511/0710
zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
(dále jen „pronajímatel“)

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064
bankovní spojení:  Citibank, č. účtu:  2029851107/ 2600
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověření
(dále jen “nájemce”)

I .

Pronajímatel a nájemce se dohodli z důvodu změny plánovaného vedení trasy č. 2 optických kabelů
nájemce v NEMOVI TOSTI  (budově č.p. 1124, víceúčelová stavba, která je součástí pozemku
parc. č. st. 2306, k.ú. Nový Hradec Králové) dle Nájemní smlouvy č. HKNEM - 20176 ze dne 11.5.2017
(dále jen "Předmětná smlouva"), v důsledku přestavby vnitřních prostor NEMOVITOSTI , na tom, že
Příloha 7 Předmětné smlouvy (zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů) se mění a
nahrazuje novou specifikací způsobu vedení tras optických kabelů v NEMOVITOSTI, který je připojen
k tomuto dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 (4 listy).

I I .

Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy zůstávají nezměněny.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data
platnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv, které zajistí pronajímatel.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce
rovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 1.

Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečet li a že tento dodatek
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své
podpisy.

Přílohy: č. 1 – zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů
č. 2 – Pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka



FIN ID: 201760

C2 General

Pronajímatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové
Nájemce: Vodafone Czech Republic a.s.

V Pardubicích, dne 26.6.2019               V Brně, dne 18.6.2019

Podpis: _____________________________ Podpis: ____________________________
Jméno:
Funkce:

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr.h.c.
ředitel

Jméno: JUDr. Bohumír Krejčík
na základě pověření


